
 ماجرای دفن یک جسد
با جواز غیر قانونی

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 پنجشنبه 10 آذر 1401 
 سال بیست و هشتم
 شماره 8067

3 کشته در جاده چایپاره
گروه حوادث/تصادف رانندگی منجر به آتش سوزی در جاده ارتباطی ترانزیتی 
و بین المللــی چایپــاره آذربایجــان غربــی جان ســه نفــر را گرفت.ســرگرد امیر 
حبیب نــژاد رئیس پلیــس راه فرماندهی انتظامی چایپــاره گفت: این تصادف 
رانندگــی میــان دو دســتگاه خــودرو 
وانــت نیســان در حوالــی ســه راهــی 
نــازک در محور چایپاره به پلدشــت 
روی داد. هــر دو خــودرو بــه خاطــر 
شــدت برخــورد، دچار آتش ســوزی 
شــده و راننــدگان خودروهــا و یــک 
سرنشین جان خود را از دست دادند.

وی با بیان اینکه علت حادثه از سوی 
کارشناســان پلیس راه، انحراف به چپ وانت نیســان که از پلدشــت به چایپاره 
در حرکت بود، اعلام شد، افزود: سرنشینان این خودروها به خاطر گرفتار شدن 

داخل کابین خودرو نتوانستند خارج شوند و بر اثر آتش سوزی جان باختند.

 بازداشت 4 متهم 
در پرونده قتل رئیس مرکز کارشناسان دادگستری

گــروه حــوادث/ ۴ نفر از متهمــان پرونده قتل رئیس مرکز کارشناســان رســمی 
دادگستری خراسان رضوی در حالی دستگیر شدند که تحقیقات در این پرونده 

همچنان ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بعد از ظهر بیست و چهارم آبان امسال، دو 
موتورسوار مسلح که سلاح کلت جنگی داشتند، با شلیک به محمدحسین شرکاء، 
رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی در خیابان ثمانه مشهد 
وی را به قتل رســاندند و متواری شــدند. کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد با دستور 
ویژه قاضی »عارفی راد« به دنبال دو ضارب اصلی بودند که مشخص شد در این 
میــان حوادث دیگری رخ داده اســت و افراد دیگری هــم در ماجرای این جنایت 
نقش دارند بنابراین کارآگاهان ۳ نفر از متهمان را در مشهد و یک نفر را در شهر 
مرزی تایباد به دام انداختند. سردار ابراهیم قربانزاده، جانشین فرمانده انتظامی 
خراســان رضــوی گفت:   بــا انتقال ۴ متهم بــه پلیس آگاهــی، تحقیقات از این 
افــراد کــه بیــن ۳۷ تــا ۴۱ ســاله هســتند در حالــی ادامــه دارد که انگیــزه وقوع 
ایــن جنایت اختلافات شــخصی اعلام شــده اســت امــا بــا ورود کارآگاهان به 
تاریکخانــه ایــن پرونــده موضوعات پیچیــده ای نیز روی میز قاضــی ویژه قتل 

عمد مشهد قرار گرفت که نیاز به کالبدشکافی بیشتری دارد.

سرقت 2 خواهر از مسافران
گــروه حــوادث/ زن مســافربر که با همدســتی خواهرش از مســافران ســرقت 

می کرد دستگیر شد.
سرهنگ سید محمد یوسفی، فرمانده انتظامی شهرستان لارستان در جمع 
خبرنــگاران گفــت: در پی وقوع چند فقره ســرقت به شــیوه »کــش رو زنی« و 
»اخــاذی« از بانوان و کودکان تحت پوشــش مســافرکش، موضوع در دســتور 
کار پلیس قرار گرفت. در تحقیقات تخصصی مشــخص شــد کــه راننده یک 
خــودروی پرایــد که زنی جوان اســت بــا همراهی یک زن دیگــر، با ترفندهای 
متقلبانه اقدام به سوار کردن بانوان، کودکان و افراد مسن کرده و پس از انتقال 
آنها به محله های خلوت طلا و زیورآلات آنان را به سرقت می برند. مأموران 
پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی سواری پراید را شناسایی کرده و در اقدامی 

ضربتی آن را توقیف و راننده را دستگیر کردند.
یوســفی بــا بیان اینکه متهم یــک زن جوان بود که به همدســتی با خواهرش 
در ارتکاب ۶ فقره ســرقت از افراد در پوشــش راننده مسافرکش اعتراف کرد، 

گفت: تلاش برای دستگیری خواهر این زن سارق در دستور کار قرار دارد.
این مقام انتظامی گفت: به شــهروندان توصیه می شــود که از ســوار شدن به 
خودروهایی که مجوز تاکسیرانی ندارند جداً خودداری کنند و هرگونه اخبار در 

این راستا را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

مرگ 2 جوان یاسوجی با الکل اتانول
گروه حوادث/ مصرف الکل اتانول در روزهای گذشــته منجر به مرگ دو پســر 

جوان در یاسوج شد.
محمد طهماسبی، رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج درباره این خبر گفت: 
از پنج روز گذشته تاکنون ۴۸ نفر در یاسوج بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف 
الکل بســتری شــده اند که دو نفر از آنها جان باختند. از این تعداد ۲ نفر نیز با 
وضعیت وخیم در آی ســی یو تحت درمان هســتند و شــرایط خوبی ندارند.

طهماســبی افزود: بیشــتر این بیماران به علت مصــرف اتانول از ناحیه کلیه 
دچار آســیب شــده اند و هم اکنون در حال دیالیز هستند. پزشکان متخصص 
و کادر درمــان بیمارســتان های یاســوج تــلاش خــود را برای نجــات جان این 
بیماران به کار بســته اند اما بیشــتر بیماران متأسفانه دچار کوری، کم بینایی، 

مشکلات قلبی، کم کاری کلیوی و کبدی شده اند.

کشف 19 کلاشنیکف در مرز دهلران
گروه حوادث/ فرمانده مرزبانی انتظامی از کشف ۱۹ قبضه سلاح کلاشنیکف، 
۸۵۷ عدد فشــنگ جنگی و ۳ تیغه خشــاب مربوطه توســط مرزداران هنگ 

مرزی دهلران خبر داد.
ســردار احمدعلی گــودرزی گفت: در پی اشــراف اطلاعاتی مرزبانان مبنی بر 
قصد ورود تعدادی از قاچاقچیان سلاح و مهمات به مرزهای میهن اسلامی، 
بلافاصله تیم های عملیاتی هنگ مرزی دهلران به مسیرهای احتمالی ورود 
قاچاقچیان اعزام شدند و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و کمین در منطقه 
مورد نظر، تعدادی قاچاقچی را که قصد ورود به مرزهای کشــورمان داشتند 
مشــاهده کردند.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور در ادامه افزود: قاچاقچیان 
بدون توجه به اخطارهای مرزداران با استفاده از تاریکی شب از محل متواری 
شدند و مرزداران پس از جست و جو در محل و بررسی کوله های به جامانده 
مربوطــه از قاچاقچیــان، توانســتند ۱۹ قبضه ســلاح کلاشــنیکف، ۸۵۷ عدد 
فشــنگ جنگی به همراه ۳ تیغه خشــاب مربوطه کشف کنند.سردار گودرزی 
ضمن بیان اینکه تلاش مرزبانان برای شناســایی و دستگیری متهمان ادامه 
دارد با هشدار به قاچاقچیان و همه کسانی که قصد برهم زدن امنیت منطقه 
را دارنــد، اظهــار کرد: مبارزه بی امان با قاچاق ســلاح و مهمات به عنوان یکی 
از اولویت هــا و اهــداف مرزبانــی، در دســتور کار ایــن فرماندهی قــرار گرفته و 
بــا اشــراف اطلاعاتــی و عملیاتی بر نقــاط مــرزی، عرصه را بــر قاچاقچیان و 

مجرمان تنگ خواهیم کرد.

دستگیری سارق 4 میلیارد تومانی خانه های بافق
گروه حوادث/سارق خانه های شهرستان بافق در حالی از سوی پلیس دستگیر 

شد که به ۱۲ سرقت به ارزش 4 میلیارد تومان اعتراف کرد.
ســردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی اســتان یزد در خصوص این 
خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی بافق با اطلاع از سرقت یک منزل، شناسایی 
و دســتگیری سارق را در دســتور کار قرار دادند. کارآگاهان پلیس آگاهی بافق 
با اقدامات فنی و تلاش شــبانه روزی، ســارق را شناســایی و ضمن هماهنگی 
با مقام قضایی او را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
متهم در بازجویی های پلیسی به ۱۲ فقره سرقت طلا و جواهرات از منازل در 

شهر بافق به ارزش 4۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.
سردار بهدانی فرد با بیان اینکه اموال مسروقه نیز کشف و تحویل مالباختگان 
شــد، خاطرنشــان کرد: تلاش پلیس برای کشف دیگر ســرقت های احتمالی 
ادامــه دارد.این مقام ارشــد پلیس از شــهروندان خواســت از نگهــداری طلا، 
پــول و زیورآلات در منزل خــودداری کرده و منازل خود را به تجهیزات ایمنی 

ضدسرقت مجهز کنند.

بار
اخ

گروه حــوادث/ مرد کینه جو بــرای انتقام از 
فردی که با برادرش اختلاف داشــت وی را 

با خودرو زیر گرفت و به قتل رساند.
فرمانــده  وزیــری،  ابوالفضــل  ســرهنگ 
در  چهارشــنبه  ظهــر  رامیــان  انتظامــی 
تشــریح این خبر گفت: در پــی اعلام مرکز 
تصــادف  بــر  مبنــی  پلیســی  فوریت هــای 
خیابان هــای  از  یکــی  در  فــوت  بــه  منجــر 
 ۱۱ کلانتــری  مأمــوران  بلافاصلــه  شــهر، 
و پلیــس راهــور رامیــان بــه محــل حادثــه 
اعزام شدند. شــواهد موجود و بررسی ها از 
صحنه تصادف نشــان می داد این تصادف 
بررســی  بنابرایــن  اســت  بــوده  ســاختگی 
پلیــس  مأمــوران  کار  دســتور  در  موضــوع 

آگاهی شهرستان قرار گرفت.
وی ادامــه داد: در تحقیقات انجام شــده و 
بازدیــد تصاویر دوربین های شــهری محل 
محــل  در  حاضــران  اظهــارات  و  حادثــه 
تصادف، مشــخص شــد تصادف عمدی و 
ساختگی و به نوعی مشکوک به قتل است.

وزیــری گفت: در نهایت با رصــد و بازبینی 
دوربین های مدار بســته مسیرهای ورودی 
و خروجــی و مخدوش بودن پلاک، خودرو 
پرایــد بــه همــراه راننــده شناســایی و برابر 
هماهنگی قضایی متهــم در یک عملیات 
دستگیرشــد و بــه عمــدی بــودن تصــادف 

اقرار کرد.
فرمانــده انتظامــی رامیان با بیــان اینکه 
متهــم علــت این ســانحه منجر بــه قتل 
را درگیــری و اختلاف مقتــول با برادرش 
 اعــلام کــرده اســت، اضافــه کــرد: متهم 
پــس از تشــکیل پرونــده تحویــل مراجع 

قضایی شد.

گــروه حــوادث/  مــرد جوانــی که متهم اســت دوســتش را 
به خاطر ســرقت یک دســتگاه فرز به طــرز هولناکی به قتل 

رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، رســیدگی بــه این 
پرونده از آبان سال ۹۹ با کشف جسد مرد میانسالی به نام 
اکبــر در بیابان های پاکدشــت آغاز شــد. بررســی های اولیه 
مأموران پلیس نشــان مــی داد قربانی پیش از مرگ تحت 
شــکنجه ســختی قــرار گرفتــه و پــس از آن به قتل رســیده 

است.
در ادامه جســد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شــد و شناســایی عامــل یا عامــلان جنایــت در دســتور کار 

پلیس قرار گرفت.
مأمــوران در نخســتین گام بــه ســراغ آخریــن تماس های 
تلفنــی مقتــول رفتنــد و معلوم شــد که وی با مــرد جوانی 
به نام شــهرام در تماس بوده اســت. شهرام که از دوستان 
قربانی بود بازداشــت شــد و تحت بازجویی قرار گرفت اما 
مدعی شــد از چگونگی مرگ دوستش اکبر بی خبر است و 

نقشی در این حادثه نداشته است.
پس از آن مأموران به ۲ نفر از دوستان مقتول ظنین شدند 
و آنهــا را نیز بازداشــت کردنــد یکی از آنهــا در بازجویی ها 
شــهرام را عامل قتل اکبر معرفی کــرد و گفت: اکبر اعتیاد 
داشــت و فکر می کنم چند روز قبل دســتگاه فرز شهرام را 
ســرقت کرده بود و شــهرام می خواست اکبر را ادب کند به 
همین خاطر از او خواســت تا به باغش بیاید تا باهم مواد 

مصرف کنند. 
من و شــاهین هــم دعوت شــده بودیم. یکســاعت پس از 
آنکه مواد مصرف کرده بودیم شــهرام از او پرسید دستگاه 
فرز مرا چرا دزدیدی؟ اکبر هم خیلی راحت گفت پول نیاز 
داشــتم و آن را فروختم. وقتی شــهرام دید اکبر از ســرقتی 
کــه انجــام داده پشــیمان نیســت و عذرخواهــی نمی کنــد 
عصبانی شد و دست و پاهای او را بست و با قلابی از سقف 

آویزان کرد بعد با یک میله آهنی به جانش افتاد آنقدر او 
را زد کــه بیهوش شــد و بعد از دقایقــی هم فوت کرد. پس 
از آن جســد اکبر را پایین آورد و با کمک من و شــاهین آن 
را به داخل ماشین گذاشتیم و در بیابان های پاکدشت رها 

کردیم و رفتیم.
با اظهارات مرد جوان دوســتش هم دســتگیر شد و ضمن 
تأیید حرف های دوســتش گفت: ما شــاهد شــکنجه و قتل 
اکبر بودیم اما خودمان نقشی در قتل نداشتیم فقط جسد 

را به بیابان انتقال دادیم.
پــس از تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس برای شــهرام به 
اتهــام قتل عمــد و دو نفر دیگر به اتهــام معاونت در قتل 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.
در ابتــدای جلســه رســیدگی دختــران مقتــول بــه عنــوان 
اولیــای دم درخواســت قصاص کردنــد و گفتند: پــدر ما را 
بی رحمانه کشته اند و ما به هیچ عنوان حاضر به مصالحه 

نیستیم و قاتلش باید قصاص شود.
بعــد از آن متهم ردیف اول به جایگاه رفت و ضمن رد 
اتهامــش گفت: همان طور کــه در بازجویی ها هم گفتم 
من نقشــی در قتل اکبر نداشــتم و نمی دانــم او چگونه 
به قتل رســیده است. مگر با پیدا شدن یک چسب پهن 
در خانه ام باید قاتل باشــم. چسب پهن در هر خانه ای 

وجود دارد.
پس از آن قاضی از متهم ســؤال کرد: گزارش پلیس نشان 
می دهــد کــه شــما آخرین تمــاس را بــا قربانی داشــته اید 
و دوســتانتان هــم اعتــراف کرده انــد کــه شــما او را به قتل 

رسانده ای. در این مورد چه دفاعی داری؟
 متهــم جواب داد: من بعد از دســتگیری متوجه شــدم که 
آخریــن تماس گیرنــده بــا مقتول بــوده ام. این هــم دلیل 
نمی شــود کــه چــون مــن آخریــن نفری بــودم کــه تماس 
گرفته ام پس قاتلم. در مورد دوستانم هم تعجب می کنم 

که چرا چنیــن اظهاراتی را عنوان کرده اند. من بی گناهم و 
هیچ ارتباطی هم با مرگ دوستم نداشته ام.

ســپس دو متهم دیگر پرونده کــه راز جنایت را فاش کرده 
بودند به جایگاه رفتند و با تکرار اظهاراتشان عنوان کردند 
کــه شــهرام قاتل اســت و با ابــراز پشــیمانی گفتنــد ما هم 

اشتباه کردیم که به او در انتقال جسد کمک کردیم.
پس از اظهارات متهمان قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

 افشای راز یک قتل 
در تصادف عمدی

جنـــــــــایت هولناک
به خاطر سرقت دستگاه فرز

بــرای  تاجــر  مــرد  حــوادث/    گــروه 
رازگشایی از ماجرای سرقت خانه اش، 
با طراحی نقشــه ای حرفه ای توانست 
ســارق را کــه بــرای دومیــن بــار قصــد 

سرقت داشت، به دام بیندازد.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، 
چندی قبل مرد جوانی به محض ورود 
به خانه اش در منطقه سعادت آباد، با 
پلیس تماس گرفت و گزارش سرقت 
از خانــه اش را اعلام کــرد. تاجر جوان 
گفت: دیشــب به همراه خانواده ام به 
میهمانی رفته بودیــم اما صبح امروز 
که بــه خانه برگشــتم، متوجه ســرقت 
شــدم. ســارق مقــداری طــلا و دلار به 
ارزش ۸۰۰ میلیــون تومان به ســرقت 

برده است.
در تحقیقات پلیسی مشخص شد که 
در ورودی خانه تخریب نشــده است 
و این احتمال مطرح شــد که ســرقت 
از ســوی فــردی آشــنا صــورت گرفته 

است. 

ë ردپای سارق آشنا
به همین دلیل تیم تحقیق بار دیگر به 
ســراغ مرد تاجر رفتند و از او خواستند 
چنانچــه بــه کســی ظنین اســت وی را 
معرفی کند اما مرد تاجر گفت: من به 
هیچ کســی شــک ندارم، در ساختمان 
هــم فقــط بــا بهنــام، همســایه طبقه 
بالایمان کــه مردی کارخانه دار اســت 
رفت و آمد دارم. اما بهنام وضع مالی 
خوبی دارد و ۸۰۰ میلیون تومان پولی 
نیست که بخواهد به خاطر آن سرقت 
بــرای  کــه تحقیقــات  کنــد. در حالــی 
دستگیری سارق خانه مرد تاجر ادامه 
داشــت وی که به بهنــام و رفتارهایش 
بعد از سرقت خانه مشکوک شده بود 
با طــرح نقشــه ای تصمیــم گرفت راز 

این سرقت را فاش کند.
ë طعمه ای برای سارق

مــرد تاجــر بلافاصلــه خانــه اش را بــه 
تجهیــز  مخفــی  مداربســته  دوربیــن 
کرد و بــا این بهانه که قصد مســافرت 

همــراه  بــه  را  خانــه  دارد،  روزه  چنــد 
خانواده اش ترک کرد. اما قبل از رفتن 
به این مسافرت ساختگی پیش بهنام 
مطــرح  را  ســفرش  موضــوع  و  رفــت 
کــرد. ســپس بــا خانــواده راهــی خانه 
پــدرش شــد و بــا اســتفاده از سیســتم 
دوربیــن مداربســته و از طریــق تلفــن 
همراهــش بــه صــورت آنلایــن داخل 
خانــه اش را رصد می کرد. اما هنوز ۲4 
ســاعت از ترک خانه اش نگذشته بود 
که دوربین هــای مخفی خانــه، مردی 
را نشــان داد کــه بــا کلیــد وارد خانــه 
شــده و در اتاق هــا بــه جســت و جــوی 
گاوصنــدوق برای ســرقت اســت. مرد 
تاجر از دیدن چهره سارق تعجب کرد 
او همــان بهنام همســایه ثروتمندش 
بود که به قصد دزدی وارد خانه شــده 

بود.
ë انتقام به خاطر تحقیر

مــرد تاجــر با دیــدن بهنــام در خانه با 
پلیــس تماس گرفت و خــود نیز راهی 

خانــه اش شــد. در همان موقــع بهنام 
کــه موفق بــه پیــدا کــردن گاوصندوق 
نشــده بود در حال خــروج از خانه بود 

که توسط مأموران بازداشت شد.
وی در بازجویی هــا گفــت: مــن وضــع 
مالــی خوبــی دارم و بــا همســایه مان 
امــا  داشــتیم  خانوادگــی  رفت و آمــد 
همســرم همیشــه زندگــی آنهــا را بــه 
رخ مــن می کشــید و از اینکــه آنها زوج 

خوشبختی بودند حســرت می خورد و 
به مــن می گفت آنها زوج خوشــبخت 
بــا  اصــلًا  و  هســتند  ســعادتمندی  و 
هــم دعــوا ندارنــد و مــا بــا ایــن همــه 
ثــروت، زندگی مان مثل جهنم اســت. 
نمی توانســتم ســرکوفت های همسرم 
را تحمــل کنــم و هربــار کــه از خانواده 
بینشــان  صمیمیــت  و  تاجــر  مــرد 
صحبت بــه میان مــی آورد من تحقیر 

می شــدم. برای همین نقشــه کشــیدم 
و تصمیــم گرفتم از خانه آنها ســرقت 
و طــوری وانمــود کنــم که این ســرقت 
از ســوی فــردی در خانــواده خودشــان 
بــودم  اســت. شــنیده  صــورت گرفتــه 
که همســر مرد تاجــر بــرادری دارد که 
وضــع مالــی اش زیــاد خــوب نیســت 
گــردن  بــه  را  ســرقت  می خواســتم  و 
او بینــدازم تــا بدیــن ترتیــب بیــن او و 
همســرش اختــلاف پیــش بیایــد. یک 
شــب مرد تاجر را بــه خانه مان دعوت 
کردم و در فرصتی مناسب کلیدهایش 
را برداشــتم و بــه بهانــه خریــد از خانه 
آنهــا ســاختم.  روی  از  و  شــده  خــارج 
کلید هــا را ســر جایــش گذاشــتم و یک 
شــب که مطمئن بودم خانه مرد تاجر 
خالی اســت با کلید یدکی وارد شــده و 

اقدام به سرقت کردم.
مــرد کارخانه دار گفت: بعد از ماجرای 
ســرقت هــم ســعی کــردم ذهــن مرد 
تاجــر را بــه ســمت این موضوع ســوق 
دهم که ســرقت از ســوی یکی از اقوام 
و فامیــل صــورت گرفتــه تا او بــه برادر 
همســرش شــک کند. اما وقتــی موفق 
نشدم تصمیم گرفتم برای دومین بار 
ســرقت کنم. مــن هیچ نیــازی به پول 
ندارم و فقط می خواستم با این کارها، 
بیــن مــرد تاجــر و همســرش اختلاف 

پیش بیاید.
کارخانــه دار،  مــرد  اعتــراف  به دنبــال 
تحقیقــات به دســتور بازپرس کشــیک 

دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

 تله مرد تـــاجر 
برای دستگیری سارق آشنا

برای کالبدشــکافی ارســال نشــده و به همین 
خاطــر  نظریــه ای در رابطــه بــا علــت فــوت 

وجود ندارد.
بــا مشــخص شــدن ایــن موضــوع، بازپــرس 
شــعبه دوم دادســرای امــور جنایــی تهــران 
سرنوشــت  بــا  رابطــه  در  تحقیقــات  دســتور 
جســد را صــادر کرد. در بررســی ها مشــخص 
شــد که بعد از فــوت مرد میانســال، خانواده 
بــا در دســت داشــتن جــواز دفن که از ســوی 
پزشــک عمومــی صادر شــده بــود، جســد را 
دفــن کرده اند. در این مجوز علت مرگ مرد 
میانســال کهولــت ســن و بیماری ثبت شــده 
بود. اما موضوعی که ذهن بازپرس جنایی را 
به خود مشــغول کرد این بود که چرا خانواده 
قبــل از انتقــال جســد به پزشــکی قانونــی  با 
جواز دفن از ســوی پزشــک عمومی اقدام به 

دفن کرده اند.
 

ë دفن بدون اجازه
وقتی موضوع از کلانتری اســتعلام شد افسر 
پرونده گفت به خانواده اعلام شده که جسد 

به پزشــکی قانونی منتقل شود اما آنها بدون 
هماهنگی با کلانتری جسد را دفن کرده اند .
مدارکــی کــه در تحقیقــات بــه دســت آمــد، 
نشــان مــی داد خانواده رســول با دفن جســد 
بدون انتقال به پزشــکی قانونی قصد مخفی 
کردن موضوعی را داشته اند. به همین دلیل 
خانــواده رســول بــرای تحقیقات به دادســرا 
احضار شــدند. یکی از بستگان مرد میانسال 
در تحقیقات گفت: رســول بیماری افسردگی 

داشت و حالش خوب نبود.
 یــک شــب بیــرون بودیــم امــا زمانــی کــه 
را  خــودش  او  شــدیم  متوجــه  برگشــتیم 
حلق آویــز کرده اســت.  طنابی را که رســول 
بــاز  بــود  بــا آن خــود را حلــق آویــز کــرده 
کردیــم و صحنــه خودکشــی را بهــم زدیم. 
اگر جســد رســول به پزشــکی قانونی منتقل 
می شــد، ماجرای افســردگی و خودکشــی او 
لو می رفت  به همین دلیل در اوج ناراحتی 
که از مرگ ناگهانی او داشتیم، به دنبال راه 
حلــی بودیم کــه بتوانیــم ایــن راز را مخفی 
نگهداریم. به ذهن مان رسید که اگر پزشک 

عمومــی جــواز کفــن و دفــن را صــادر کند، 
می توانیــم بدون اینکه جســد را به پزشــکی 
بــرده و  بــه بهشــت زهــرا  ببریــم،  قانونــی 

دفنش کنیم. 
بــه یکــی از دوســتان مان که پزشــک عمومی 
بــود زنــگ زدیــم و ماجــرا را برایــش تعریف 
کردیــم و از او خواســتیم جــواز مــرگ صــادر 
کند که نشــان دهد رســول به خاطــر بیماری 
و کهولت ســن فــوت کرده اســت. بعد هم با 
اورژانــس و کلانتری تمــاس گرفتیم و گفتیم 
کــه او بیمــار بــود و حــال خوبــی نداشــت. از 
آنجایی که جواز دفن داشــتیم، بهشــت زهرا 
جنــازه را دفن کــرد و تصور می کردیم با دفن 
جســد، پرونده مختومه شــود و راز خودکشی 

برای همیشه مخفی بماند.
باتوجــه به اظهــارات این خانــواده از آنجایی 
که پزشــک عمومــی تخلف و جــواز دفن غیر 
قانونی صادر کرده بود، بازپرس شــعبه دوم 
دادســرای امور جنایی تهران دســتور احضار 
پزشــک را صــادر کــرد و تحقیقــات در ایــن 

خصوص ادامه دارد.

گــروه حــوادث/  همزمــان با مرگ مشــکوک 
مــردی میانســال در خانــه اش وقتــی پرونده 
بدون بررســی علت فوت به دادســرا ارســال 
شــد، بازپرس جنایی دریافت خانواده وی با 
همدســتی یک پزشک عمومی و صدور جواز 

دفن غیرقانونی جسد را دفن کرده اند.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث ایــران، اوایــل 
مــرداد امســال، مأمــوران یــک کلانتــری در 
جنــوب تهــران در تماس با بازپــرس محمد 
وهابی، از مرگ مشکوک مرد 65 ساله ای در 

خانه اش خبر دادند.
بازپــرس کشــیک قتــل پایتخــت از مأمــوران 
کلانتــری خواســت تــا بعــد از اجــرای  4 بنــد 

قانونــی از جملــه انتقــال جســد بــه پزشــکی 
قانونــی برای مشــخص شــدن علــت فوت و 
تحویل جســد به اولیــای دم  پرونده را ظرف 

۲4 ساعت به دادسرا ارسال کنند.
 

ë پرونده ای بدون جسد
با گذشــت چنــد روز از ماجــرا و از آنجایی که 
نظریه پزشکی قانونی درخصوص فوت مرد 
میانسال به نام رسول به دادسرا ارسال نشد، 
بازپرس جنایی، در تماس با پزشــکی قانونی 
پیگیــر علــت مرگ و عــدم ارســال پرونده به 
دادسرا شد. اما در کمال تعجب متخصصان 
پزشکی قانونی اعلام کردند که هیچ جسدی 


